
令和７年（2025 年）１２月１日 

第３学年保護者 様 

 

滋賀県立野洲高等学校  

校 長    上 品 充 朗  

 

 

令和７年度卒業証書授与式について（ご案内）  

 

師走の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜りありがとうございます。  

さて、このたび、卒業証書授与式を下記の要領で挙行いたしますので、ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。  

 

 

記 

 

 

日 時  令和８年（2026 年）３月４日（水） 開式１０時 （受付９時～） 

 

場 所  本校体育館 

 

備 考  １ 受付を済ませ、９時４５分までに体育館へお入りください。  

２ 上履き、下足用袋をご持参ください。  

           ３ 式は１１時２０分頃に終了する予定です。 

              ４ 入試の日程変更により、卒業式の日時が例年とは異なっています。  


